
■#

LKOPAVI.OVICKÁ 25, 528 00ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST!, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR,
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

UPS Technik, s.r.o.
Bratčice 132
664 67 Bratčice
IČO: 05479151 DIČ: CZ05479151

BVIN 0002797/2020/OBV/Boh

Bohanesová Radka
544 231 957
544 231 956
spravadomu@vinohrady.brno.cz

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

27.5.2020DATUM:

Objednávka 35/2020

Objednáváme u vás výměnu vadných akumulátorů pro záložní zdroj, které
byly zjištěny při pravidelné profylaktické kontrole v domě Mikulovská 6 a to dle
cenové nabídky ze dne 12.5.2020

Termín: po 10.6.2020 {po montáži klimatizace)

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1,601 67 Brno
Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785 Gsme plátci DPH)

S pozdravem

Ing. Eva Králíčko
vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:



UPS-Technik tel:723 331661 email:obchod(3ups-technikcz
servisní kancelář: Bratčice 132,664 67

wwu/.ups-technik.czzáložní zdroje

Ceník servisních prací a materiálu

Cena
bez DPH

Cena/
jednotku

Položka název a popis
množství

1) UPS Chloride 80 NET MPR 30 kVA (v. Č.0812M30091)

2142,00 Kč / 1ks 68 544,00 Kč32ks• Akumulátory 12V-45Ah

• Práce technika:
- výměna akumulátorů, testování, zprovoznění

• Oprava kabeláže, výměna vadné kabeláže

3 200,00 Kč
3 400,00 Kč

828,00 Kč2x30km13,80 Kč/ km2) Doprava Bratčice - Brno a zpět

75 972,00 Kč

15 954,12 Kč

91 926,12 Kč

bez DPH

DPH (21%)

s DPH (21%)

Cena celkem

Cena celkem

24 měsíců na akumulátory při pravidelné roční profylaxi a okolní teplotě

20°C (max. 24°C)

fakturou

dle dohody, na základě závazné objednávky

zajištěn po dobu životnosti zařízení, servisní středisko Bratčice u Brna

Záruka:

Platební podmínky:

Termín dodání / realizace:

Pozáruční servis:

V případě dalších dotazů mě kontaktujte.

Těším se na případnou další obchodní spolupráci.

UPS Toehnlk s.r.o.
Bratčice 132, 664 67

Tel.: 723 331 661
e-mail: obohod@ups-technik.cz
IČ: 05479151 DIČ: CZ05479151

S pozdravem

í

CN 072/2020Datum / platnost: 12.05.2020/10.6.2020

UPS Technik s.r.o., Bratčice 132, 664 67
IČO: 05479151, DIČ: CZ05479151

Stránka 2 z


